ỦY BAN NHÂN DÂN
XÃ ĐĂK PLÔ
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
       Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số:       /UBND-PKT
	                Đăk Plô, ngày      tháng      năm 2025

	V/v đăng ký cán bộ làm đầu mối và cán bộ tham gia tập huấn Hệ thống cơ sở dữ liệu ngành nông nghiệp

Kính gửi:  Sở Nông nghiệp và Môi trường tỉnh Quảng Ngãi.

Thực hiện Công văn số 4832/SNNMT-KHTC ngày 17/09/2025 của Sở Nông nghiệp và Môi trường tỉnh Quảng Ngãi về việc cử cán bộ đầu mối và đăng ký cán bộ tham gia tập huấn Hệ thống cơ sở dữ liệu ngành nông nghiệp tỉnh Quảng Ngãi.
Ủy ban nhân dân xã Đăk Plô đăng ký cán bộ làm đầu mối và cán bộ, công chức tham gia Tập huấn Hệ thống cơ sở dữ liệu ngành nông nghiệp, cụ thể như sau:

	STT
	Họ và tên
	Chức vụ
	Số điện thoại
	Ghi chú

	1
	A Duy Khánh
	Phó Chủ tịch UBND xã
	0973 330 120

	2
	Hoàng Văn Bản
	Trưởng phòng Kinh tế
	0972 086 377

	3
	Y Thư
	Chuyên viên
	0964 973 299
	Cán bộ làm đầu mối

	4
	A Thi
	Chuyên viên
	0971 006 247

UBND xã Đăk Plô đăng ký số lượng cán bộ, công chức tham gia Tập huấn như trên gửi Sở Nông nghiệp và Môi trường tỉnh Quảng Ngãi biết, tổng hợp./.

	Nơi nhận:			   	                                  - Như trên (b/c);
- CT, các PCT UBND xã (t/d);
- Lưu VT.
	TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

	A Duy Khánh